【報道資料】

令和５年１０月１２日                 奈良県田原本町

この度、明治安田生命保険相互会社より町民の健康増進等に対する支援金を

ご寄附いただくこととなりました。

それにつきまして、下記のとおり感謝状贈呈式を開催いたします。

記

１ 日 時  令和５年１０月２４日（火）１０時００分～１０時１５分

２ 場 所  田原本町役場 町長会議室

３ 出席者  明治安田生命保険相互会社 奈良支社

          支社長       岡 利至 様

          営業部長      藤田 直人 様

市場開発担当    高橋 宏彰 様

田原本町

          田原本町長     森  章浩

          副町長       高江 啓史

＜お問合せ先＞ 田原本町 健康福祉課 担当：中家

TEL：０７４４－３４－２０９８

明治安田生命保険相互会社から、

町民の健康増進等に対する支援金をご寄附いただきました。

（感謝状贈呈式）